12,11.2020, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

4
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Л. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Асеева
(И.о. Фамилия) — ———  _ _ _ _ _

Л. В. Басиева
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Баскаева
(И.О. Фамилия)

3. Г. Битиева
(И.О. Фамилия)

М. Э. Гасиев
(И.О. Фамилия)

А. К. Гогичаева
(И,О. Фамилия)

Н. Г. Гояева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Даурова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Джиджоева
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Дзантиева _____________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Дзуцева _____________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жукова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И, А. Икоева__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ф. С. Караева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Караева________ _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. О. Каргиева________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. М. Керчелаева ____________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. В. Кудзиева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Макиева________________________________________________________________
(И,О. Фамилия)

А. Е. Малиев_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Мерденова______________________________ ______________________________________
(И.О. Фамилия)

3. 3. Пагиева

1

(И.О. Фамилия)

А. Г. Романова
(И.О. Фамилия)

Н. П. С и д и р о п у л о ___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. С. Туаева_____________ _______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. С. Туриашвили ________________________
(И.О. Фамилия)

М. С. Фулиди_____  _______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Харебова ______________
(И.О. Фамилия)

Н. И. Цомартова ________________________
(И.О. Фамилия)

3. И. Шанаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Аида Артуровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Албегова Сабина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алборова Анжела Маировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Асхабалиева Айшат Магомедсултановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Атаева Зарина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахмадова Линда Сулимановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахматханова Луиза Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Байсаев Рамзан Якубович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Батаева Тамара Зелимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Головко Настасья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Гудаева Хеда Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Датиев Азамат Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дауева Даниэла Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джиоева Кристина Ромеоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Едгулова Камила Валериановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Казанов Тимур Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каркусова Каролина Джемаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Киргуева Лариса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кобесов Лери Джумберович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Койчуев Айвар Канаматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кучиева Яна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магомедова Диана Исламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Макиев Леван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Макуашев Джамбулат Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Михайлова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мударова Хатимат Хусейновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мусаев Казбек Исламалиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Полухина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сатаева Селима Сулимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сидакова Аида Костаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сидиропуло Сталика Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сидненко Дмитрий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тадеева Залина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Утакаев Султан Каншаубиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Черчесова Милана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Эльгайтаров Анзор Мухматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Авлохова Тамара Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Доева Вероника Зелимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Магомадова Хеда Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Макоева Зарина Ахсаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Матвеева Яна Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Османов Курбан Магомед-Камильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Супьянова Сурьяна Рамзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тасуева Хава Илесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Темирсултанова Жайна Вахахаджиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Турлуев Аслан Сайдахметович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чагаева Хеда Вах-Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Эскиева Седа Хусейновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юнусова Диана Денисламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Абитаева Хава Ризвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Батаева Аминат Исаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Баштаева Джамиля Адлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бериева Аза Ирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Габзаева Диана Зелимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гамулаева Хеда Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гудиева Илона Раульевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дудаева Мадина Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Каргинова Жанна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кудухова Майя Теймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Литвинова Элина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Масакова Хава Абуезатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Николаева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Пухаева Лаура Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сайдулаева Сайхат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Туаева Марина Петяевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тыртаева Аминат Мовсаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хабаева Светлана Ирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хаджимурадова Малика Баутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хамизова Карина Джамбулатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цгоева Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цкаева Алла Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Эльжуркаева Айна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гайдаров Ахмед Омарович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Асеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Басиева
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Баскаева_________
(И.О. Фамилия)

3. Г. Битиева
(И.О. Фамилия)

М. Э. Гасиев
(И.О. Фамилия)

А. К. Гогичаева
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Гояева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Даурова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Джиджоева
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Дзантиева
(И.О. Фамилия)

С. В. Дзуцева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жукова
(И.О. Фамилия)

И. А. Икоева
(И.О. Фамилия)

Ф. С. Караева

Председатель

Члены комиссии

(подпись) '

..̂ подпись)

(подпись)4с
(подпись)

подпись)

Ответственный секретарь

Э.Ю . Караева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. О. Каргиева
(подпись)

]rU
(И.О. Фамилия)

М .М . Керчелаева
юдпись) (И.О. Фамилия)

3. В. Кудзиева
(подпись, (И.О. Фамилия)

И. А. Макиева
(подпись! (И.О. Фамилия)

А. Е. Малиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Мерденова
(И.О. Фамилия)

3. 3. Пагиева
(И.6. Фамилия)

(И.6. Фамилия)

Н. П. Сидиропуло
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

Л. С. Туаева
, (подпись) (И.О. Фамилия)

К. С. Туриашвили
(И.О. Фамилия)

М. С. Фулиди
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Харебова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Цомартова
(И.О. Фамилия)

(с&_ 3. И. Шанаева
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

6